Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Буртасинская средняя

общеобразовательная школа» Вурнарского муниципального округа Чувашской

Республики

ПРИКАЗ

от 09.01.2025     №04-О   д.Буртасы

Об увеличении стоимости  бесплатного

горячего питания  обучающихся 1-4 классов

В соответствии с письмом Министерством образования и молодежной политики

Чувашской Республики от 05.12.2024 №04/13-16071, распоряжением Администрации

Вурнарского муниципального округа от 12.12.2024 №265 об увеличении стоимости

бесплатного питания, в рамках обеспечения питанием обучающихся 1-4 классов

общеобразовательных организаций Вурнарского  муниципального округа:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельную стоимость питания обучающихся 1-4 классов с 01 января

2025 года до 90 рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР  Петрову Т.Г.

Директор МБОУ «Буртасинская СОШ»    В.Л.Золов

С приказом ознакомлена: _____________________ Петрова Т.Г.

		2025-01-21T09:50:26+0300
	ЗОЛОВ ВИКТОР ЛЕОНИДОВИЧ